

# DepotHuset Haderslev ApS

Niels Bohrs Vej 6  
6100 Haderslev

Årsrapport  
11. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2018**

---

**Mads Ringe Søjberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DepotHuset Haderslev ApS

Niels Bohrs Vej 6

6100 Haderslev

Telefonnummer: 55551919

e-mailadresse: info@depothuset.dk

CVR-nr: 38348752

Regnskabsår: 11/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af depotrum og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et overskud på 31 t.kr. i det første regnskabsår. sidste år. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 81 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

# Resultatopgørelse 11. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>53.240</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.765
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>44.475</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.681
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.801
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.355</b>
Skat af årets resultat .....	1	-9.395
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		30.960
<b>I alt</b> .....		<b>30.960</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		201.583
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>201.583</b>
Deposita .....		46.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>248.458</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		14.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.537</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>51.537</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>299.995</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		30.960
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.960</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.327
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.327</b>
Gæld til banker .....		192.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.875
Skyldig selskabsskat .....		2.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.708</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>299.995</b>

# Egenkapitalopgørelse 11. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	30.960	30.960
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	50.000	0	50.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	30.960	80.960

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.068
Ændring af udskudt skat	7.327
	<b>9.395</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	210.348
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>210.348</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-8.765
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-8.765</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.583</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt frem til september 2021. Den årlige leje udgør 150 t.kr.